IPAPORAN(A

1987

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°016/2016

Ipaporanga-CE., 14 de Junho de 2016.

Senhor Prefeito e
Senhores Vereadores;

O Vereador Francisco Rogério Apolônio de Paula, no uso de
suas prerrogativas regimentais e legais, requer a Vossa Excelência, após anuência do
Plenário, o envio do presente expediente ao Prefeito Municipal, solicitando
construção de calçamento da rua sem denominação no percurso saindo da residência
do Sr. Antonio Paulino até a residência do Sr. Luiz Marinheiro no distrito de
Sacramento neste município.

JUSTIFICATIVA: A pavimentação das vias daquele distrito é de suma
importância, gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de
veículos e pedestres.
Assim, diante da justificativa do presente pedido, solicitado aos nobres pares,
unânime aprovação.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 14 de Junho de 2016.

Francisco Rogério Apolônio de Paula 	REQUERIMENTO APROVADO POR
Vereador/Presidente da Câmara

voiosÀ 7- Ç20

cr n° 448 270 753-87
Presidente

Exmo. Sr.
Antônio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
N e s t a.

RndU Marques
CPF n*

1To. 	àrio

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAIPORANGA - CE.
FONE! FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br